КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТР.! 1П МЕМЛЕКЕТТ1К К!Р!С

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛАСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ОИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРС'ГВЕ11НЫX ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛ М АЛЫ

БУЙРЫК

о ъ . и , и > \Э
Алматы каласы

ПРИКАЗ

город Алматы

О назначении банкротного
управляющего

г 07 марта
собрания

омановпа),

ис

В соответствии с п. 2 статьи 15 Закона Республики Казахстан о
2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании протокола
кредиторов от 22 ноября 2019 года ИП «\УЕВ» (Гордиенко Анна Р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Батырбаева Саята Тургановича
на ИП «\УЕВ» (Гордиенко Анна Романовна) НИН 960320400997.

2. Возложить на Батырбаева Саята Тургановича
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с треб
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному’ управляющему Батырбаеву Саяту
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возл
заместителя руководителя Департамента государственных доходов
Алматы Кармандаева Кайрата Сулейменовича курирующего Управ,
работе с задолженностью.

Руководитель департамента

полнение
ованиями

Тургановичу
с*

ожить на
по городу
ление по

А. Бекбердиев

О 0 38 337